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Möte 1 - introduktionsmöte 
Det första mötet för e-kronans dialogforum var ett digitalt introduktionsmöte. 
Närvarande på mötet från Riksbanken var Eva Julin (biträdande avdelningschef för 
stabsavdelningen), Mithra Sundberg (enhetschef för e-kronaenheten och projektledare 
för e-kronaprojektet), Anders Mölgaard Pedersen (senior rådgivare analys och 
policyenheten), Viktor Möllborg (verksamhetsarkitekt e-kronaenheten) och Elisabeth 
Nilsson (projektkoordinator e-kronaenheten). Eva kommer att vara ordförande och 
Elisabeth kommer att vara sekreterare för forumet. 

Efter att deltagarna från Riksbanken presenterat sig skickades ordet till 
forumsdeltagarna för en kort presentation av sig själva. Samtliga forumsdeltagare utom 
en var närvarade.  

Efter presentationsrundan gav Eva en kort sammanfattning av formerna och syftet med 
forumet inklusive uppdragsbeskrivningen och relationen till den pågående 
betalningsutredningen. Det är betalningsutredningen som har i uppdrag att bland annat 
ta ställning till behovet av att Riksbanken ger ut digitala centralbankspengar, s.k. e-
kronor. Syftet med forumet kommer att vara att diskutera andra aspekter när det 
kommer till e-kronan och hur Riksbanken skulle kunna ge ut en eventuell e-krona på 
bästa sätt. 

Eva pratade sedan om e-kronaprojektets övergripande mål, projektstatus och tidplan för 
2022. Hon talade om ramverket kring e-kronan och vilka utgångspunkter man kommit 
fram till än så länge gällande e-kronan som betalningsmedel, funktionalitet för e-kronan, 
interoperabiltet och begränsningar samt om Riksbankens roll i e-kronanätverket.  

Avslutningsvis presenterade Eva planen framåt för dialogforumet. Den första 
workshopen kommer att äga rum den 27 juni och ämnet kommer då att vara olika 
användarfall för e-kronan. Bokningar kommer att skickas ut inom kort för ytterligare tre 
workshops under hösten. 

https://betalningsutredningen.se/
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